2

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.02.2023
	№ 91

	с. Туринская Слобода

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение деятельности Администрации Слободо-Туринского муниципального района  на 2023-2028 годы», утвержденную постановлением Администрации Слободо-Туринского муниципального района от 14.11.2022 № 459
Во исполнение положений абзаца 2 пункта 14 Порядка формирования и реализации муниципальных программ в Слободо-Туринском муниципальном районе, утвержденного постановлением Администрации Слободо-Туринского муниципального района от 19.07.2018 № 301, в целях приведения муниципальной программы «Обеспечение деятельности Администрации Слободо-Туринского муниципального района на 2023-2028 годы», утвержденной постановлением Администрации Слободо-Туринского муниципального района от 14.11.2022 № 459 (далее – муниципальная программа) в соответствие с решением Думы Слободо-Туринского муниципального района от 22.02.2023 № 194                       «О рассмотрении проекта «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение деятельности Администрации Слободо-Туринского муниципального района  на 2023-2028 годы»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение деятельности Администрации Слободо-Туринского муниципального района  на 2023-2028 годы», утвержденную постановлением Администрации Слободо-Туринского муниципального района  от  14.11.2022 № 459 (с измен. От 09.01.2023 № 07) «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение деятельности Администрации Слободо-Туринского муниципального района на 2023-2028 годы» следующие изменения:
1) в паспорте муниципальной программы «Обеспечение деятельности Администрации Слободо-Туринского муниципального района  на 2023-2028 годы» строку «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс.рублей», изложить в следующей редакции:
	Объемы финансирования
муниципальной программы
по годам реализации,
тыс. рублей
	Финансовое обеспечение программы предусмотрено из следующих источников:
местный бюджет, областной бюджет.
ВСЕГО:     263 376,10
в том числе:
областной бюджет -  1294,00
местный бюджет -   262082,10
в том числе по годам реализации:
2023 год – 47 600,30
областной бюджет – 203,00
местный бюджет – 47 397,30
2024 год – 41 722,50
областной бюджет – 211,00
местный бюджет – 41511,50
2025 год – 43 324,70
областной бюджет – 220,00
местный бюджет – 43104,70
2026 год – 43 576,20
областной бюджет – 220,00
местный бюджет – 43356,20
2027 год – 43 576,20
областной бюджет – 220,00
местный бюджет – 43356,20
2028 год – 43 576,20
областной бюджет – 220,00
местный бюджет – 43356,20

2) раздел 3 «ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ ПО ВЫПОЛНЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ» изложить в следующей редакции (Приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Слободо-Туринского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://slturmr.ru/.
Глава
Слободо-Туринского муниципального района                                        В.А. Бедулев